
Smlouva o dílo č.: H154/2017  dveře

Objednatel: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou

adresa: Studentská 1, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČO:

DIČ: CZ 48895598

telefon:

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Odpovědný zástupce: Ing. Jaroslav Kletečka

a

Zhotovitel: MAZEL s.r.o.

adresa: Hornoměstská 9, Velké Meziříčí

IČO: 26957540

DIČ: CZ26957540

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

odpovědný zástupce Radim Šmída

 

I. Předmět plnění

   Zhotovitel se zavazuje k dodání a montáži plastových výplní INOUTIC-Prestige (2 kusy), 

provedení viz cenová nabídka č. 170621-50 , která je nedílnou součástí této smlouvy.

Případné změny budou řešeny pouze formou písemného dodatku k této smlouvě o dílo,

ve kterém si zhotovitel vyhrazuje právo změny termínu plnění a případně i ceny díla.

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvní cenu dle článku IV. Objednatel se 

stává vlastníkem díla dnem uhrazení veškerých finančních závazků vůči zhotoviteli vyplýva-

jících z této smlouvy ( článek IV. A VII. ), nezbavuje se však odpovědnosti za škody vzniklé

zhotoviteli na díle, počínaje jeho převzetím. Objednatel není oprávněn převést vlastnictví 

díla na jiného, dokud je nenabyl. 

II. Doba plnění

   Dílo bude provedeno do 

III. Smluvní cena

   Cena za dílo včetně montáže a dopravy bez DPH je smluvně stanovená na 70 664 ,- Kč

DPH bude doúčtováno dle platné legislativy v době provedení díla a to v přenesené daňové povinnosti.

IV. Platební podmínky

   Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele,

který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve

smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,zákon o DPH´´).

   Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu

ustanovení § 106 a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že odběratel VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou

uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně odběratelem VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou

takto provedená úhrada je povážována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH

fakturované zhotovitelem.

48895598

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

22.09.2017.

mailto:skorepa@spszr.cz


   Tato ustanovení nebudou použita v případě, že zhotovitel se kterým je uzavíraná smlouva, není

plátce DPH nebo v případech, kdy se uplatní přenesená daňová povinnost dle ustanovení §92a a násl.

zákona o DPH.

V. Místo plnění

   V dohodnutém termínu převezme objednatel předmět smlouvy o dílo v místě montáže. Při 

převzetí díla bude objednateli předán dodací list, který bude garantovat plnost zakázky.

Místo montáže:

VI. Záruční podmínky, odpovědnost za škody

   Zhotovitel poskytne na dílo tyto záruky:   

60 měsíců na plastové výplně

24 měsíců na vchodové zámky a zamykací vložky

24 měsíců na veškeré doplňky, provedenou montáž a bezplatné seřízení 

Záruční lhůta platí od doby předání díla.

Po tuto dobu bude bezplatně provádět opravy popř. výměnu vadných dílů, avšak jen v případě vad prokazatelně

vzniklých při výrobě či vadou materiálu.

Závady způsobené neodborným zásahem, nedodržením zásad pro používání, nebo zásahem

třetích osob, či z důvodů vyšší moci (např. živelná katastrofa, krádež apod.), budou

odstraněny pouze na náklady objednatele.

VII. Smluvní pokuty, úrok z prodlení

   V případě prodlení zhotovitele s dodáním díla, uhradí tento objednateli náhradu škody

ve výši 0,05% z hodnoty nedodaného díla za každý den prodlení.

   V případě prodlení objednatele s úhradou kteréhokoli peněžního závazku vyplývajícího z této

smlouvy, uhradí tento zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 

den prodlení.

VIII. Zrušení smlouvy

   Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy:

a) neprovede-li objednatel úhradu zálohy dle bodu IV. této smlouvy

b) v případě prodlení s odběrem díla delším než 30 dnů

IX. Závěrečné ustanovení

   Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož

i právní poměry z ní vyplývající, nebo vznikající občanským zákoníkem ČR.

   Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, nabývá platnosti dnem podpisu obou

smluvních stran a lze ji měnit pouze písemně, oboustranně odsouhlasenými dodatky.

   Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému

veřejné správy - Registru smluv.

   Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle §5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Ve dne

Objednatel: Za zhotovitele: Radim Šmída

………………………………. …………………………………………

Žďáře nad Sázavou 27.7.2017

Ing. Jaroslav Kletečka

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou, pracoviště Studentská 1.

26.07.2017


